



Łódź, dnia ^{AS}..... czerwca 2023 r.

WZ-091-66/23

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO pn.: „Remont kapitalny tokarki pociągowej TUR 50/1500 oraz tokarki pociągowej TUD 63/2000”, nr sprawy: WZ-091-66/23.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmian w dokumentacji.

Pytanie nr 5:

Proszę o informacje dotyczące terminu składania ofert na platformie zakupowej.

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z informacją zawartą na platformie zakupowej, termin składania ofert został wyznaczony na dzień 20 czerwca 2023 r. na godz. 12:00.

Pytanie nr 6:

ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI, PKT - II podpunkt 3 - jakie dowody należytego wykonania usługi ujętych w wykazie należy załączyć do oświadczenia?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyjaśnia, iż w szczególności mogą to być referencje, a w przypadku, gdy Oferent nie może pozyskać referencji z przyczyn obiektywnych, tj. niezależnych od Oferenta (np. podmiot zamawiający przestał istnieć lub nie wystawia referencji) - protokoły potwierdzające odbiór urządzeń po wykonaniu usług remontowych, przy czym treść protokołów musi potwierdzać należyte wykonanie usług, czyli bez zastrzeżeń i w terminie uzgodnionym z podmiotem zamawiającym.

Pytanie nr 7:

UMOWA, &1 PKT 9 PODPUNKT 1 a) - ze względu na specyfikę budowy urządzeń nie wszystkie warunki odbioru podane w normach są wymagalne dla poszczególnych urządzeń po wykonanym remoncie. W celu określenia wymogów odbioru proszę o podanie numeru normy, według którego określone są parametry odbioru dla poszczególnych urządzeń.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, poprzez dodanie pkt l.3) o treści: „wykonanie remontu kapitalnego urządzeń ma się odbyć zgodnie z warunkami odbioru według Dyrektywy Maszynowej 2006/42/WE”.

Pytanie nr 8:

Czy jako właściciel firmy (jednoosobowa działalność gospodarcza) składając ofertę w jej imieniu niezbędne jest przedstawienie notarialnie potwierzonego upoważnienia do składania ofert oraz zaciągania zobowiązań?

Odpowiedź nr 8:

Nie.

PROKURENT
MPK-Łódź Spółka z o.o.
(1)
Andrzej Łukaszewski